PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số  26 /KH-MNSM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 20 tháng 1 năm 2023

KẾ HOẠCH

Mua sắm và sửa chữa tài sản công, thiết bị, đồ dùng, đồ chơi, công cụ,

dụng cụ  phục vụ nhu cầu giáo dục của Trường Mầm non Sao Mai

năm 2023

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14, ngày

21/6/2017 của Quốc Hội 14 quy định về quản lý, sử dung tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày 07/05/2018 của Bộ Tài chính

quy định chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định trong các cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức có sử dựng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 quy định cơ

chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25 tháng 6 năm

2015

Căn cứ  Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; Thông tư số

342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài Chính Quy định chi

tiết và Hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21 tháng 12 năm 2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

luật ngân sách nhà nước;

         Căn cứ Thông tư số 13/2020- TT-BGD&ĐT ngày 26/5/2020 quy định về

tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung

học Phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ Trường

Mầm non được ban hành tại Thông tư Thông tư số 50/2020/TT-BGDĐT ngày

31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường mầm

non;

Căn cứ Quyết định số 3637/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2018 của

UBND tỉnh Quảng Ninh  về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo(đợt 1) cho các đon

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phân caapscos thẩm quyền Quyết định quản lý,

sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Công văn số 2965STC-TCĐT ngày 01/06/2020 của Sở Tài Chính

về việc chấn chỉnh và hướng dẫn lập hồ sơ kiểm tra, phê duyệt quyết toán để hình

thành tài sản đối với dự án đầu tư từ nguồn vốn NSNN; Công văn số 1813/UBND

ngày 08/06/2020 của UBND thị xã Đông Triều về việc chấn chỉnh và hướng dẫn

lập hồ sơ kiểm tra, phê duyệt quyết toán để hình thành tài sản đối với dự án đầu tư

từ nguồn vốn NSNN;

Căn cứ Thông tư  của bộ Giáo dục và Đào tạo số 16/2019/TT-BGD&ĐT

ngày 04/09/2019 Hướng dẫn tiêu chuẩn định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 34/2013/TT-

BGD&ĐT ngày 17/9/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi bổ

xung, một số thiết bị quy định tại Danh mục đồ dùng-Đồ chơi-Thiết bị dạy

hocjtoois thiểu dùng cho GDMN ban hành kèm theo Thông tư 02/2010/TT-

BGD&ĐT ngày 11/2/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư

01/VBHN-BGDĐT ban hành Danh mục đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học tối

thiểu dùng cho Giáo dục mầm non; Quyết định số 23a/2021/QĐ-UBND ngày

15/03/2021 của UBND tỉnh Quảng Ninh Quyết định ban hành Danh mục TSCĐ

đặc thù, Danh mục thời gian sử dụng và tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình,

Danh mục thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản chưa đủ tiêu chuẩn là tài sản cố

định thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ quyết định số 06.a/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2022 của

UBND thị xã Đông Triều về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của UBND thị xã Đông Triều;

Trường Mầm non Sao Mai xây dựng kế hoạch Mua sắm và sửa chữa tài sản

công, thiết bị, đồ dùng, đồ chơi, công cụ, dụng cụ  phục vụ nhu cầu giáo dục của

Trường Mầm non Sao Mai năm 2023 cụ thể sau:

I. Mục đích yêu cầu

- Kiểm tra, sửa chữa cơ sở vật chất, các thiết bị dạy học, đồ dùng, đồ chơi,

công cụ, dụng cụ học tập, đáp ứng mọi hoạt động trong công tác giảng dạy góp

phần thực hiện đổi mới phương pháp dạy và học, nâng cao chất lượng giáo dục

của trường.

- Tăng cường sự quản lý nhằm đảm bảo sử dụng có hiệu quả tài sản hiện có

cũng như bảo quản, sửa chữa tài sản kịp thời phục vụ công tác giảng dạy, tránh

thất thoát, lãng phí tài sản của nhà trường.

- Tạo môi trường lớp học "thân thiện – xanh - sạch - đẹp" và đảm bảo an

toàn cho trẻ ở mọi lúc mọi nơi.

II. Thực Trạng

1. Quy mô trường lớp

Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1; Trường đạt chuẩn kiểm định chất

lượng giáo dục cấp độ 2. Thời gian gian đánh giá chuẩn Quốc gia và kiểm định

chất lượng lộ trình tiếp theo trước năm 2025

- Tổng số cán bộ giáo viên, nhân viên: 39

+Trong đó: Ban giám hiêu: 03 đồng chí; Giáo viên: 34 đồng chí; Nhân viên :

2 đồng chí.

- Tổng số nhóm, lớp: 15; Chia ra: 432 cháu

+ Nhà trẻ: 3 nhóm trẻ 25-36 tháng tuổi 70 cháu

+ Mẫu giáo:  12  lớp 362 cháu (trong đó: MG 3 tuổi = 4 lớp, MG 4 tuổi= 4

lớp, MG 5 tuổi= 4 lớp)

2. Cơ sở vật chất (phòng học, thiết bị dạy học)

* Về công trình phòng học

- Phòng học nuôi dưỡng chăm sóc, giáo dục trẻ : Có 15 phòng/15 nhóm,

lớp với tổng số học sinh toàn trường 432 trẻ. Diện tích các phòng học 1306,43m2

trong đó có 8 phòng học diện tích đảm bảo diện tích so với tiêu chuẩn số học sinh.

Hiện tại có 04 lớp đang phải tận dụng phòng kho, phòng ngủ của các lớp để làm

lớp học nhờ, 01 lớp học tại phòng nghệ thuật; 03 nhóm trẻ phòng học chật hẹp

không đảm bảo diện tích; thiếu phòng kho để đồ dùng, công cụ, dụng cụ phục

công tác giảng dạy dùng chung của giáo viên nhân viên và nhà trường; sân

trường xuống cấp, hệ thống cây xanh, cây bóng mát không đảm bảo an toàn

trong mùa mưu lũ cần chặt bỏ, nát lại nền sân cho trẻ vui chơi và tham gia các

hoạt động

 - Nhà vệ sinh: có 11 nhà vệ sinh /15 nhóm lớp, diện tích  nhà vệ sinh có 4

lớp còn dùng chung với các lớp khác. Diện tích nhà vệ sinh một số lớp chưa

đảm bảo. Công trình vệ sinh đã xuống cấp do xây dựng từ lâu.

 - Phòng ngủ: Các nhóm, lớp không có phòng ngủ riêng.

 - Hiên chơi: Diện tích hiên chơi 434,22m2 đảm bảo so với số trẻ, chiều

cao lan cao 1m2 đến 1,2m2

* Trang thiết bị dạy học

- Trang thiết bị học tập : Có 11/15 nhóm, lớp có bộ đồ chơi theo thông tư

02 đúng quy định cho các độ tuổi cơ bản đảm bảo mức tối thiểu theo quy định của

thông tư 02, 04 nhóm/lớp chưa đảm bảo mức tối thiểu đồ dùng đồ chơi theo thông

tư 02 ; 08 lớp được trang cấp bộ đồ chơi thông minh

- Trang thiết bị thông minh: máy tính bản: 10 cái (hỏng 05 chiếc không sử

dụng được; máy tính kidmarts 05 máy; ti vi: 15 cái; bộ màn hình thông minh 8 bộ.

3. Hạn chế

Cơ sở vật chất nhà trường đã xây dựng từ lâu hiện đang xuống cấp, sân

trường nhiều chỗ gạch bung vỡ, một số cây xanh, cây cảnh bị sâu mọt, dễ cây ăn

bung lên trên sân trường, không đảm bảo an toàn cho cô và trẻ, nguy hiểm trong

mùa mưa lũ. Bên cạnh đó nhà trường còn thiếu phòng kho để đồ dùng, trang thiết

bị, công cụ dụng cụ học tập của của các nhóm lớp, do lớp học chật hẹp

-Mái tôn sân khấu bị hỏng, mua thấm dột, mái cũ, bật thanh nguy cơ mất an

toàn

-Gạch sân trường nhiều chỗ bị bung ra, do cây dốc gốc và xây dựng từ lâu

-Chưa có tét nước dùng riêng để nước sạch

-Tủ sấy bát hỏng không dùng được

-Phòng thư viện chưa có sách cho trẻ tham gia hoạt động tại phòng như

xem tranh truyện, nghe cô đọc..

-Bình chữa cháy còn thiếu ở một số vị trí

-Xe đẩy cơm để chuyển thức ăn cho các nhóm lớp chưa có

-Một số lớp thiếu đệm, nhà trường không kêu gọi xã hội hóa do phụ huynh

còn khó khăn bởi dịch bệnh covid

-Đồ dùng theo Thông tư 02 còn chưa có cho trẻ đầu năm học như sáp màu,

đất nặn, bảng, bút trì, kéo…

III. Nội dung thực hiện

1.Biện pháp thực hiện

- Rà soát lại CSVC hiện có ngay từ đầu năm học để lên kế hoạch tu bổ, sửa

chữa và mua bổ sung.

- Thành lập tổ kiểm tra, kiểm kê CSVC hiện có của nhà trường theo từng

hạng mục. Phân loại theo mức độ sử dụng lập kế hoạch nâng cấp, sửa chữa, sử

dụng, phát triển và bảo quản cơ sở vật chất của trường trong năm học.

- Sử dụng tốt nguồn ngân sách hàng năm, nguồn thu tự nguyện từ công tác

XHH của phụ huynh, các nguồn thu thỏa thuận với phụ huynh để sửa chữa, nâng

cấp và mua mới trang thiết bị phục vụ cho công tác CS,ND và GD trẻ thiết thực.

- Tăng cường giáo dục ý thức giữ gìn tài sản chung của trường, lớp bằng

nhiều hình thức như: Trong các buổi sinh hoạt chuyên môn của giáo viên, các

buổi hoạt động ngoại khóa của giáo viên và các cháu, các hoạt động dạy trên lớp

và các hoạt động hàng ngày của trẻ ở mọi lúc mọi nơi.

-  Bàn giao tài sản quản lý cho giáo viên chủ nhiệm các lớp, để họ có trách

nhiệm bảo quản, giữ gìn tài sản, cụ thể cho các lớp học, học tại phòng nào có

trách nhiệm bảo quản, giữ gìn và trang trí CSVC tại phòng học của mình theo tiêu

chí “Lớp học xanh - sạch - đẹp - an toàn”

- Lập sổ theo dõi việc trang cấp các thiết bị, đồ dùng, lập sổ mượn đồ dùng

dạy học. Định kỳ hàng tháng có kiểm tra đánh giá việc sử dụng thiết bị dạy học

trong giảng dạy.

2. Lộ trình thực hiện (theo từng đầu mục công việc cần thực hiện từ

thực trạng)

ST

T

Nội dung công

việc
ĐVT

Số

lượng

Dự kiến kinh

phí (đồng)

Thời gian

dự kiến

thực hiện

Dự kiến

nguồn kinh

phí 2023

1
Sửa chữa mái tôn

sân khấu

Khối

lượng
1 70.000.000

Từ tháng 4-

5/2023

Tự chủ

2
Sửa chữa nát gạch

sân trường

Khối

lượng
1 65.000.000 Tháng 3-5

Tự chủ

3

Mua tét nước để

chứa nước sạch

phục vụ nấu ăn

cho trẻ

cái 1 5.000.000 Tháng 5

Tự chủ

4 Mua sách thư viện  Quyển 140 29.000.000 Tháng 8
Không tự

chủ

5
Bình phòng cháy,

chữa cháy

Bộ,

cái
4 8.602.000đ Tháng 8-9

Không tự

chủ

6
Sửa chữa cổng

trường

Khối

lượng
500 70.000.000 Tháng 10

Tự chủ

7
Chuyển cây, xây

mương thoát nước

Khối

lượng
500 50.000.000 Tháng 7-9

 Tự chủ

8
Mua tủ sấy bát

cái 1 28.000.000 Tháng 10

Tự chủ, phụ

huynh đóng

góp

9 Mua xe đẩy cơm Cái  2 6.000.000 Tháng  10

Tự chủ, phụ

huynh đóng

góp

10 Mua nồi cơm điện Cái 4 10.000.000 Tháng 10

Tự chủ, Phụ

huynh đóng

góp

11
Mua đệm, vỏ đệm

cho học sinh
Cái 44 17.600.000 Tháng 2

Tự chủ

12
Mua chăn cho học

sinh
Cái 10 4.000.000 Tháng 2

Tự chủ

13

Mua đồ dùng học

tập cho học sinh

theo Thông tư 02

Cái 300 20.000.000 Tháng 9

Tự chủ

14
Mua sách chuyên

môn
Quyển 50 7.000.000 Tháng 9-10

Tự chủ

15 Mua máy kids mát Bộ 3 45.000.000 Tháng 12
Nguồn

không tự chủ

16 Sửa bàn ghế cái  25.000.000 Tháng 6
Nguồn

không tự chủ

Ghi chú:

-Ngoài những danh mục trên, khi có phát sinh về sửa chữa mua sắm cơ sở

vật chất, trang thiết bị, đồ dùng, đồ chơi, CCDC học tập…, nhà trường họp tổ rà

soát CSVC, tài sản, đồ dùng, đồ chơi công cụ, dụng cụ học tập của trường, để bàn

bạc thống nhất, những gì mang tính cấp bách cần thực hiện ngay, nhà trường sẽ

họp xin ý kiến toàn thể CBGVNV trường, Hội đông trường quyết định.

-Đối với mục dự toán nguồn kinh phí: có thể thay đổi nguồn chi khác(tự

chủ hoặc không tự chủ), tùy vào tình hình thực tế nguồn kinh phí của trường

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối với Ban giám hiệu.

- Xây dựng kế hoạch sửa chữa, mua sắm bổ sung tài sản công, đồ dùng, đồ

chơi, công cụ, dụng cụ học tập theo nhu cầu cần sử dụng.

- Thực hiện đúng các quy định về mua sắm thiết bị dạy học từ nguồn ngân

sách, nguồn không tự chủ, tăng cường xã hội hóa để bổ sung thiết bị dạy học.

- Chỉ đạo thực hiện nghiêm túc các quy định về quản lý và sử dụng tài sản

công, thiết bị, đồ dùng, đồ chơi, công cụ, dụng cụ học tập.

-Thường xuyên kiểm tra giáo viên sử dụng tài sản công, thiết bị, đồ dùng,

đồ chơi, công cụ, dụng cụ học tập.

- Chỉ đạo chặt chẽ các tổ chuyên môn, giáo viên bộ môn thực hiện nghiêm

túc chế độ thông tin báo cáo theo định kỳ.

        - Tổ chức sinh hoạt chuyên đề về quản lý sử dụng, đồ dung thiết bị dạy học

rút kinh nghiệm để khắc phục những tồn tại, hạn chế.

      - Phát động phong trào tự làm đồ dùng dạy học để nâng cao hơn nữa chất

lượng dạy và học. Gắn tiêu chí sử dụng đồ dung dạy học trên lớp để đánh giá tiết

dạy, tiêu chí tự làm đồ dung dạy học để đánh giá thi đua đối với giáo viên.

- Xây dựng và chỉ đạo thực hiện nghiêm túc nội qui phòng đồ dung, quy

trách nhiệm rõ ràng cho từng cá nhân trong việc quản lý và sử dụng thiết bị dạy

học.

- Kịp thời biểu dương những cán bộ giáo viên thực hiện tốt việc quản lý sử

dụng phòng học bộ môn, đồ dung thiết bị dạy học, nghiêm khắc sử lý những cán

bộ, giáo viên vi phạm.

- Giao đồng chí Đoàn Thị Tuyết Hồng - Phó Hiệu trưởng phụ trách quản lý

cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học trong các hoạt động nhà trường. Tham mưu

với Hiệu trưởng nhà trường về việc khai thác sử dụng, bảo quản, tu sửa, mua sắm

mới, tăng cường cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học. Chỉ đạo các lớp rà soát

CSVC những đồ chơi không an toàn phải được loại bỏ ngay.

2. Các tổ chuyên môn, các đoàn thể nhà trường, giáo viên.

2.1. Tổ chuyên môn
-  Tham mưu, phối  hợp với bộ phận cơ sở vật chất nhằm trang bị, sử dụng

CSVC, thiết bị, đồ dùng dạy học phục vụ tốt cho các hoạt động chuyên môn.

- Các tổ chuyên môn lên kế hoạch sử dụng, bảo quản và đề xuất mua sắm bổ

sung thiết bị, đồ dùng dạy học ngay từ đầu năm học. Tổ trưởng phối hợp kiểm tra,

đôn đốc việc sử dụng, bảo quản CSVC, thiết bị, đồ dùng dạy học.

- Tổ chuyên môn tổ chức thường xuyên các hội thảo, hội nghị  cấp tổ  trao

đổi kinh nghiệm về sử dụng thiết bị dạy học. Mỗi tổ chuyên môn quy định cho

giáo viên khi lên kế hoạch bài giảng đối với mỗi chuyên đề mình phụ trách phải

có kế hoạch về thiết bị dạy học phục vụ cho bài giảng đó. Việc sử dụng thiết bị,

đồ dùng dạy học phải đúng mục đích của bài giảng, của môn học, không được

lạm dụng.

       - Bồi dưỡng việc sử dụng thiết bị, đồ dùng đồ chơi, đặc biệt là các trang thiết

bị “ Phòng học thông minh”

      - Đánh giá việc sử dụng và bảo quản trang thiết bị và đồ dùng dạy học của

từng nhóm

     2. 4. Đối với giáo viên
       - Giáo viên xây dựng kế hoạch sử dụng TB, ĐDDH cho từng chủ đề, bài, tiết

dạy cụ thể để thực hiện.

     - Các TB, ĐDDH phải được thể hiện trong giáo án và có các yêu cầu, mục tiêu

cần đạt đối với giáo viên, học sinh.

     - Các TB, ĐDDH cần được thể hiện trong sổ ghi tài sản của lớp, làm cơ sở cho

việc đánh giá giáo viên về  việc thực hiện quy chế chuyên môn.

      - Chủ động phối hợp với tổ chuyên môn nắm bắt nhu cầu về sử dụng ĐDDH

của từng môn học để đề nghị lãnh đạo trường lập kế hoạch mua sắm bổ sung TB,

ĐDDH; tuyên truyền, giới thiệu các TB, ĐDDH mới cho giáo viên biết để khai

thác, sử dụng.

       - Báo cáo cho BGH nhà trường khi cần thiết để kịp thời đánh giá và điều

chỉnh rút kinh nghiệm việc sử dụng TB, ĐDDH của giáo viên.

2.5. Các đoàn thể
-Ban thanh tra nhân dân giám sát việc sửa chữa, mua sắm tài sản công, thiết

bị, đồ dùng, đồ chơi, công cụ dụng cụ trong nhà trường.

- Đoàn TN thường xuyên tham gia lao động giữ gìn vệ sinh, môi trường:

Xanh - Sạch - Đẹp.

- Công đoàn tuyên truyền đoàn viên sử dụng, bảo quản tốt CSVC, thiết bị, đồ

dùng dạy học.

3. Bộ phận văn phòng

- Nhân viên kế toán thực hiện công tác kế toán tài sản cơ sở vật chất cơ quan

trên các hồ sơ tài sản nhà trường, thực tế để khai thác sử dụng có hiệu quả tài sản

được giao, quản lý bảo quản sử dụng, đề xuất tham mưu mua sắm, bổ sung, trang

bị mới, dự trù kinh phí thực hiện.

- Chịu trách nhiệm theo dõi, quản lý, bảo quản toàn bộ cơ sở vật chất , trang

thiết bị của nhà trường ( kể cả với các tài sản , trang thiết bị giao cho các cá nhân,

phòng ban chức năng ) trong quá trình hoạt động.

Đề xuất với nhà trường trong việc sữa chữa, mua sắm mới tài sản, thiết bị, đồ

dùng, đồ chơi, công cụ, dụng cụ trong nhà trường và báo cáo với nhà trường việc

quản lý sử dụng của các cá nhân được giao các tài sản.

Trên đây là kế hoạch mua sắm và sửa chữa tài sản công, thiết bị, đồ dùng, đồ

chơi, công cụ, dụng cụ  phục vụ nhu cầu giáo dục của Trường Mầm non Sao Mai

năm 2023, yêu cầu các bộ phận, cá nhân trường nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT TX Đông Triều (b/c);

- BCU Chi bộ (b/c);

-Thành viên Hội đồng trường(b/c);

- Lưu VT, hồ sơ KT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Lành

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2024-03-21T02:51:28+0700
	Mầm non Sao Mai